
In
5 z awá

LAZNE TŘEBOŇ
Č. dodatku č.4-. SLT 10SM220332/2022

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o ubytování a spolupráci při zaiiSťování lázeňské
péče pro klienty lázeňského domu Bertiny lázně

č. SLT 10SM200097/2020 ze dne 3.3.2020

který dnešního dne, měsíce a roku uzavírají:

1. Dana Řepová
se sídlem
IČO:67192572
Bankovní spojení:
jako ubytovatel na straně jedné

2. Slatinné lázně Třeboň s.r.o., se sídlem Lázeňská 1001,379 01 Třeboň 
Zastoupená: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D, Jednatelem 
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896 
Bankovní spojení:

jako objednatel ha straně druhé

Tímto dodatkem se mění ujednání (I.) výše označené smlouvy, a to konkrétně Přílohy č.1 
„Ujednání o ceně a počtu lůžek". Splatností od 1.1.2023 bude cena za 14 pokoj 

v mimosezóně i hlavní sezóně navýšena.

I. Ujednání o ceně a počtu lůžek platné od 1.1.-31.12.2023
Těmito ujednáními se mění znění Přílohy č. 1 smlouvy o ubytování, resp. cenové ujednání pro 
hosty ubytované v penzionu „U Kubalů “ na adrese Husova ul.13,379 01 Třeboň.

1/ Cena za ubytování a stravování u ubytovatele

Období Mimosezóna Hlavní sezóna
1.1.-31.3.2023

1. 11.-31. 12. 2023
1.4.-31.10. 2023

' Jednolůžkový pokoí č/os./noc Kč/os./noc
1 Dvoulůžkový pokoj Kč/os./noc Kč/os./noc

Ceny uvedené v článku 1/ tohoto cenového ujednání jsou konečné a zahrnují i DPH.
I

2/ Cena za služby u objednatele

Objednatel poskytne pro vlastní klienty ubytovatele slevu ve výši' ze služeb, které nabízí 
standardně svým klientům.



3/ Počet lůžek
měsíce 01

"—^
02

r—
03 04 05

í
06 07 08 09 10 11 12

počet
lůžek i ! J

*s možnos tl rozší fení kapacity

V Třeboni dne
1 3 IML

ubytovatel objednatel


